
SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO II - Nº 295, DE 25 DE JUNHO DE 2018.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 14060001/2018TP
ABERTURA: 10 de Julho de 2018 às 09h00min. JULGAMENTO: menor 
preço global. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DA EM SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL DE INTERESSE 
DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO 
NORTE/CE, conforme especificações no Projeto Básico/Termo de Referên-
cia, Anexo I deste Edital. Informações: Av. Dom Aureliano Matos, nº 1400, 
Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às 13h00min. 
Maurilo Maia Freitas – Presidente da CPL.

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.º 05060001/2018TP

ABERTURA: 11 de Julho de 2018 às 09hs00min. JULGAMENTO: menor 
preço global. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS ES-
PECIALIZADOS PARA ATUAR JUNTO A SEMACE, DE INTERESSE 
DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO 
NORTE/CE, conforme especificações no Projeto Básico/Termo de Referên-
cia, Anexo I deste Edital. Informações: Av. Dom Aureliano Matos, nº 1400, 
Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às 13h00min. 
Maurilo Maia Freitas – Presidente da CPL.

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20187063. 
ORIGEM: PREGÃO Nº 27040001/2018PP. CONTRATANTE: SERVIÇO 
AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO. CONTRATADA(O): CICLOFORT 
IMPORTAÇÃO E COMERCIO DE PEÇAS PARA BICICLOS LTDA. OB-
JETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA MOTOCICLETAS 
PERTENCENTES AO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE 
LIMOEIRO DO NORTE. VALOR TOTAL: R$ 63.950,39 (sessenta e três 
mil, novecentos e cinquenta reais e trinta e nove centavos). PROGRAMA 
DE TRABALHO: Exercício 2018 Atividade 1401.171221701.2.064 Geren-
ciamento Administrativo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, 
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.39, no valor de R$ 63.950,39. VIGÊNCIA: 08 de Junho de 2018 a 
31 de Dezembro de 2018. DATA DA ASSINATURA: 08 de Junho de 2018.



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO II - EDIÇÃO 295, de 25 de junho de 2018.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do 

Gabinete do Prefeito.

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,  

Finanças, Orçamentos e Planejamento.
 

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Ítalo Diógenes Holanda Bezerra,
Secretário Municipal de Infraestrutura e 

Serviços Públicos.

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos 

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas, 

Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Urbanismo (Titular).

Edvaldo Alves Barbosa,
Secretário Municipal de Urbanismo (Substituto).

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Composição, Produção e Edição

Daniel da Silva Freitas,
Chefe do Departamento de Tecnologia da  

Informação.

Diário Oficial do Município de 
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880
Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO II - EDIÇÃO 295, de 25 de junho de 2018.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Geneziano de Sousa Martins,
Presidente. 

José Valdir da Silva,
1º Vice Presidente.

Carlos Marcos de Sousa Nunes,
2º Vice Presidente. 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Nikerly Almeida Rodrigues,
Chefe de Gabinete. 

(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

Heraldo de Holanda Guimarães,
1º Secretário.

Washington de Moura Lopes,
2º Secretário.

 

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO


		2018-06-25T10:07:53-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313




